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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

Bizim, milyonların gönlünde taht kurmamıza vesile olan hizmet yolculuğumuz, yerelden genele doğru 
gerçekçi hedefler üzerine bina edilerek yükseliş sağlamıştır. Öyle ki başarımızın motivasyon kaynağı olan 
hizmet siyasetimizi ilk önce mahalli idarelerde ortaya koyduğumuz icraatlarla taçlandırdık. Milletimizin 
takdirini şehirlerimize, vatandaşlarımıza sunduğumuz hizmetlerle kazandık. 

Belediyelerin nasıl yönetilmesi gerektiği hususunda rakiplerimize örnek olurken, AK Parti 
belediyeciliğinde bir markanın doğuşunu da sağladık. Bugün muhalefetin tüm popülist söylemlerini 
alaşağı eden, yerel yönetimlerdeki tecrübe ve uzmanlığımız aynı zamanda partimizin 22 yıllık vizyon ve 
misyonunu da özetleyen bir kartvizite dönüşmüştür. 

Bu çerçevede yerel yönetim çizgimizde eşit hizmet dağılımını ilke edinerek, ayrımcılığa asla müsamaha 
göstermedik, gösterilmesine de izin vermedik. Zira Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın da 
belirttiği gibi “Bizim şehirlerimize hizmet sevdamız dönemlik değil, ömürlüktür.”

Yanı sıra ülkemizin gelişimine katkı sunacak, yenilikçi, ufuk açıcı alanlara da yoğunlaşmayı ihmal 
etmedik. Özellikle uzay teknolojilerinde gerçekleştirdiğimiz çalışmalarla kısa sürede uzun yol kat ettik. 
Bu kapsamda en son olarak da yerli ve milli TÜRKSAT 6A haberleşme uydumuzu gururla uzaya fırlattık. 
Dik duruşumuzun bedeli her ne olursa olsun, her daim milletin iradesini baş üstünde tutarak yürüdük. 
Demokrasi önünde duvar örmeye çalışanlara karşı göğsümüzü siper etmekten çekinmedik. Bu 
kararlığımızı kıramayanlar, tam 8 sene bundan önce 15 Temmuz gecesi ülkemizi hain darbe girişimiyle 
karanlığa mahkûm etmeye kalkıştılar. Ancak Sn. Cumhurbaşkanımız öncülüğünde milletimiz, cesur 
yüreğiyle tankları, çelik kurşunları delip geçti. Milletin zaferi demokrasi tarihine eşi benzeri görülmeyen 
bir kahramanlık destanı yazdı. 

Dün olduğu gibi bugün de partimiz, tüm kadrolarıyla vicdani çizgisini kararlılıkla sürdürmektedir. 
Dünyayı vahşete düşüren katil Netenyahu ve onun soykırımcı hükümetine karşı siyasi mücadelesini her 
platformda ortaya koymaktadır. Böylece bugün Türkiye uluslararası arenada Filistin’in gür sesi olarak 
görülmekte, bilinmektedir. 

Bu tutumumuz karşısında tedirginliklerini, korkaklıklarını saklayamayan işgalci İsrail hükümetinin Sn. 
Cumhurbaşkanımızı, devletimizi bayrağımızı hedef alan tehditkâr ve iftira nitelikli mesajlar yayınlamaları, 
AK Parti iktidarının Filistin konusunda ne denli net duruş sergilediğini bir kez daha dünyanın gözü önüne 
sermiştir. 

Zira yüksek sesle dünyaya hakkı haykıran, suskun vicdanları uyandırmaya çalışan Cumhurbaşkanımız 
Sn. Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde devletimiz, her daim zalimin karşısında, mazlumun yanında yer 
almaya devam edecektir. 
Katile, katil demekten çekinip lafı dolandıranlar, zulüm karşısında susan dilsiz şeytanlar tarihin utanç 
sayfalarında layık oldukları yerlerini alacaklardır.
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Kızılcahamam'da geçen ay, partinin 
eski-yeni kurmay kadrosuyla ve mil-
letvekilleriyle beraber olduklarını 
hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şöyle devam etti:

"Her kademede danışmaya, diyaloğa 
önem veriyor, ülkemizin ve partimizin 
gündemindeki konulara ortak akılla 
çözüm yolları arıyoruz. Bu anlayışla 
büyükşehirden il, ilçe ve belde beledi-
yelerine kadar AK Parti'li tüm beledi-
ye başkanı arkadaşlarımızla bir araya 
gelelim istedik. Böylece hem yerel se-
çim sonuçlarını masaya yatıralım hem 
şehirlerimizin ihtiyaçlarını ve proje-
lerimizi detaylıca görüşelim. Hem de 
önümüzdeki döneme dair yol harita-
mızı sizlerin de önerileriyle beraberce 
şekillendirelim dedik."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gerek il zi-
yaretleri ve gerekse farklı toplantılarla 
başkanlarla sık sık bir araya gelecek-
lerini ifade ederek, şunları söyledi:

"AK Parti'nin hikâyesi, yerelden genele 
ilerleyen bir başarı hikâyesidir. Biz baş-
kaları gibi tepeden inme bir parti değil, 
yerelden bizzat halkın içinde zuhur et-
miş ve yükselmiş bir partiyiz. Bundan 
tam 30 sene önce millete hizmet yol-
culuğumuza belediyelerden başladık. 
Mahallî idarelerdeki örnek karnemizle 
yeni hedeflere yürüdük. Yerel yönetim-
lerdeki başarılarımız önümüze yeni 
kapıların ve yepyeni ufukların açılma-
sına vesile oldu. Politikalarımızı önce 
belediyelerdeki uygulamalarla ortaya 
koyduk. Milletimizin sorunlarına önce 
belediyelerde çözüm ürettik. Kendimi-
zi halkımıza önce belediyelerde ispat 

ettik. Milletimiz bizi ilk olarak yerel 
yönetimlerde gördü, tanıdı, bize orada 
inandı ve güvendi."

"Bir nevi siyasi rakiplerimize koçluk 
yapıyoruz"

Mahallî idarelerdeki üstün hizmetle-
ri sonrasında 2002'de bu sefer ülkeyi 
yönetme sorumluluğunun, AK Parti'li 
kadrolara tevdi ettiğini belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:

"Şunu unutmayınız, 2002'de bize ik-
tidar kapısını açan da 22 yıl boyunca 
iktidarda tutan da hiç tartışmasız ye-
rel yönetimlerdeki başarılarımızdır, 
gayretlerimizdir. AK Parti'nin en büyük 
referans kaynağı son 30 yıldır yerel yö-
netimlerdir. Bu gerçek 1994 senesin-
den beri değişmemiştir ve değişme-

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti'nin Kızılcahamam'da düzenlenen "Yerel 
Yönetimler İstişare ve Değerlendirme Toplantısı"nda 
yaptığı konuşmada belediye başkanlarına “Siz, güçlünün, 
zenginin, elitin, seçkinin değil, halkın belediye başkanı 
olacaksınız” diye hitap etti

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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yecektir. Şunu büyük bir gururla ifade 
etmek isterim, AK Parti birikimiyle, 
vizyonuyla, referanslarıyla, yerel yö-
netimlerde sadece Türkiye'nin değil, 
tüm dünyanın en yetkin, en donanımlı 
siyasi hareketidir. AK Parti belediye-
ciliği bugün küresel ölçekte bir marka 
hâline gelmiştir. Mahallî idareler ala-
nında ülkemizde 30 yıldır standartları 
biz belirliyoruz. Öyle ki rakiplerimiz 
bile bizi taklit etmeye bizden kopya 
çekmeye başladı. Pek çok başlıkta on-
ların da yol haritasını dolaylı olarak biz 
şekillendiriyor, bir nevi siyasi rakipleri-
mize koçluk yapıyoruz."

"Milletimiz toplam 541 belediyenin yö-
netimini AK Parti'ye emanet etmiştir"

Milletin iradesini öperek başlarının 
üstüne koyduklarını belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Yüksek Seçim Kurulunun açıkladığı 
kesin sonuçlara göre, Cumhur İttifakı 
31 Mart seçimlerinde yüzde 40,5 oy 
oranına ulaşmıştır. Milletimiz 12 bü-
yükşehir, 12 il, 347 ilçe ve 170 belde 
olmak üzere toplam 541 belediyenin 
yönetimini AK Parti'ye emanet etmiş-
tir. Cumhur İttifakı'ndaki müttefikimiz 
Milliyetçi Hareket Partisi ise 8 il, 114 
ilçe ve 97 belde belediyesi kazandı. 
Böylece Cumhur İttifakı 12'si büyükşe-
hir, 20'si il, 461'i ilçe, 267'si belde olmak 
üzere toplam 760 belediyede ipi gö-

ğüslemiş oldu. 31 Mart'ta seçim yapı-
lan bin 393 belediyenin yüzde 54,6'sını 
önümüzdeki 5 yıl boyunca inşallah 
Cumhur İttifakı yönetecektir."

Bir önceki seçimlere kıyasla oy oran-
ları ve belediye sayısından ortaya çıkan 
negatif sapmayı göz ardı etmediklerini 
bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
ekonomideki zorlukların haricinde so-
nuçlara etki eden başka faktörlerin de 
olduğunu gördüklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, milletin ira-
desini sorgulamadan seçmenin ver-
diği mesajların ışığında çok boyutlu 
muhasebelerini yaptıklarını, hatayı da 
kusuru da kendilerinde aradıklarını 
belirtti.

Muhalefetin son 21 yılda defalarca 
düştüğü halkı ve sandığı suçlama 
gafletine düşmeden iğneyi kendileri-
ne çuvaldızı başkasına batırdıklarını 
kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
bu hassas süreci kendi takvimleri çer-
çevesinde bayrak değişimi havasında 
birlik ve kardeşlikten taviz vermeden 
kuyumcu titizliğiyle yürüteceklerini 
dile getirdi.

Muhalefetin eş, dost, akraba, tanıdık 
çiftliğine çevirdikleri belediyelerde 
kayırmacılığın adeta kitabını yazdığını 
dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları söyledi:

"Geride bıraktığımız üç aylık dönemde 
güya özgürlük adına alkol tüketimini 
teşvik etmek, cinsiyetsizleştirme po-
litikalarına aleni destek verme, bele-
diye binalarını LGBT paçavralarıyla 
donatmak dışında herhangi bir icraat-
ları olmadı. Makam odalarında vatan-
daş darbetmek, kadınların serbestçe 
hayata katılım alanlarını kısıtlamak, 
Arapça tabelalara karşı savaş açmak, 
gençlerimize hizmet eden vakıflara, 
derneklere, gönüllü kuruluşlara baskı 
uygulamaktan başka hiçbir iş yapma-
dılar. 'İşçinin ekmeğiyle oynamayaca-
ğız' dediler fakat göreve geldikleri bir-
çok il ve ilçede emekçi kardeşlerimizi 
kapı dışarı ettiler. Buna benzer örnek-
leri çoğaltmamız mümkün. Görüyoruz 
ki muhalefet belediyelerinde 31 Mart'a 
kadar devam eden vaat yağmurunun 
yerini 1 Nisan sabahından itibaren zam 
yağmuru aldı, işçi kıyımı aldı, baskı, 
tehdit, yıldırma aldı."
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Türksat 6A 
ile uydu üretiminde yeni bir safhaya 
geçmiş bulunuyoruz. Yerli ve millî ha-
berleşme uydumuz 6A, mevcut uydu-
ların yedeklenmesini sağlayacak ve 
kapasiteyi daha da artıracaktır." dedi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan Türksat 6A uydusunun fırlatılması 
törenine video mesaj gönderdi.

Bugün Türkiye ve millet açısından 
yeni bir gurur vesilesine daha şahitlik 
edildiğini, yerli haberleşme uydusu 
Türksat 6A'nın az önce uzaya fırlatıldı-
ğını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türkiye'nin uzaydaki istikbali için bü-
yük önem taşıyan 6A projesindeki alt 
sistemlerin, uydu yer istasyonu ve ya-
zılımların yüzde 81'den fazlasının millî 
imkânlarla üretildiğini vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2,5 sene 
önce uzaya fırlatılan 5B uydusunda 
olduğu gibi 6A'da da SpaceX firması-
nın Falcon 9 roketinin tercih edildiğini 
aktararak, Elon Musk ve SpaceX fir-
masıyla çeşitli alanlarda tesis edilen iş 
birliğinin güçlenmesinden memnuni-
yet duyduklarını dile getirdi.

Önüne çıkarılan tüm engellere ve kı-
sıtlamalara rağmen Türkiye'nin uzay-
daki varlığını artırdığını ifade eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Millî Uzay 
Programı'ndaki ana hedeflerden biri 
olan ilk insanlı uzay misyonunu kısa 
süre önce gerçekleştirdiklerini hatır-
lattı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kay-
detti:

"Türksat 6A ile uydu üretiminde yeni 
bir safhaya geçmiş bulunuyoruz. Yer-
li ve millî haberleşme uydumuz 6A, 
mevcut uyduların yedeklenmesini 
sağlayacak ve kapasiteyi daha da ar-
tıracaktır. 35 bin 786 kilometre uzak-
lıkta konumlanması planlanan Türk-
sat 6A sayesinde Hindistan, Tayland, 
Malezya ve Endonezya gibi daha önce 
kapsama alanı dışında olan ülkeler, 
kapsama alanına girecek. Yeni uydu-
muzla Türkiye'nin uydularının ulaştığı 
nüfusu 3,5 milyardan 5 milyara çıkara-
cağız. 6A ile birlikte Türksat'ın bölge-
ye yönelik uydu hizmeti ihracatının da 
ciddi manada artacağına inanıyoruz. 
Ayrıca Türksat 6A'nın hizmete girmesi 
ile Türkiye haberleşme uydusu ürete-

bilen bir ülke konumuna yükselecek."
"Millî güvenliğimiz açısından büyük 
önem arz ediyor"

Teknoloji ve tecrübe kazanımı saye-
sinde, Türkiye'nin uydu ve bileşen-
lerinin tasarım ve üretiminde pazar 
payına sahip olacağına işaret eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Haberleş-
me uyduları gibi kritik öneme sahip 
teknolojilerin dışa bağımlı olmadan 
üretilebilmesi, millî güvenliğimiz açı-
sından da büyük önem arz ediyor." diye 
konuştu.

Türksat 6A uydusunun, Türkiye, millet 
ve televizyon yayıncılığı için hayırlara 
vesile olmasını dileyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, projenin hayata geç-
mesinde emeği olan Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı, Türksat, TÜBİTAK, 
ASELSAN, TUSAŞ ve CTech firmasına 
teşekkür etti.

Bu gururu yaşatan herkese şükranla-
rını sunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türksat 6A'nın hayırlı olması temenni-
sinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, TÜRKSAT 6A uydusunun 
fırlatılması törenine video mesaj gönderdi

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Milletimi-
zin köklü değerleriyle birlikte ordumu-
zun değişen ihtiyaçlarını da karşılayan 
eğitim sistemiyle üniversitemiz, Silahlı 
Kuvvetlerimizin farklı kademelerine 
vazife şuuru yüksek personel kazan-
dırıyor." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Millî Savunma Üniversitesi Harp 
Enstitüleri 12'nci Dönem Müşterek 
Komuta ve Kurmay Eğitimi ile 6'ncı 
Dönem Komuta ve Kurmay Eğitimi 
Mezuniyet Töreni'nde yaptığı konuş-
mada, bugün 54'ü dost ve kardeş ül-
kelerden gelenler olmak üzere toplam 
181 subayın mezuniyet sevincine ortak 
olduklarını söyledi.

Üniversitenin Harp Enstitüsü'nde 12. 
Dönem Müşterek Komuta ve Kurmay 
Eğitimi ile Kara, Deniz ve Hava Harp 
Enstitüleri'nde 6. Dönem Komuta ve 
Kurmay Eğitimleri'ni bitiren tüm su-

bayları tebrik eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, misafir subaylara da kendi 
ülkelerinde başarılar diledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şahsımı-
zın ve milletimizin en kalbi selamları-
nı halklarına ulaştırmalarını özellikle 
rica ediyorum. Türkiye'nin diğer eğitim 
kurumlarından mezun olan ve fahri 
elçilerimiz olarak gördüğümüz tüm 
misafir öğrenciler gibi bu arkadaşla-
rımızla da gönül bağlarımızı daima 
koruyacağız. İnşallah kendilerini gele-
cekte ordularının en üst komuta kade-
melerinde devletlerine ve milletlerine 
aşkla hizmet ederken göreceğiz." diye 
konuştu.

Türkiye'nin 2 bin 233 yıllık tarihiyle 
dünyanın en köklü ordularından birine 
sahip olmanın yanı sıra en eski kur-
may eğitim sisteminin de temellerini 
atmış bir ülke olduğuna dikkati çeken 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, kurmaylık 

dâhil askerî eğitimin tüm aşamala-
rında gerçekten parmakla gösterilen, 
zengin bir müktesebata sahip oldukla-
rını, subayların bu güzide çatı altında 
aldıkları üstün nitelikli eğitimin bun-
dan sonraki meslek hayatında onlara 
rehberlik edeceğine yürekten inandı-
ğını dile getirdi.

Eğitimlere katkı sunan komutan ve ho-
calara da emekleri için teşekkür eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "15 Tem-
muz hain darbe girişimi sonrasında 
kurduğumuz Millî Savunma Üniversi-
temiz, kuruluş misyonunu büyük bir 
başarıyla yerine getiriyor. Gerek Ast-
subay Meslek Yüksekokulları ve Harp 
Okulları gerekse işte bugün burada 
olduğu gibi Harp Enstitüleri'nde eğitim 
alan evlatlarımız her açıdan en dona-
nımlı, en iyi şekilde yetişiyor. Milletimi-
zin köklü değerleriyle birlikte ordumu-
zun değişen ihtiyaçlarını da karşılayan 
eğitim sistemiyle üniversitemiz, Silahlı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Millî Savunma Üniversitesi 
Kurmay Subay Mezuniyet Töreni’nde konuştu
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Kuvvetlerimizin farklı kademelerine 
vazife şuuru yüksek personel kazandı-
rıyor." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Millî Savun-
ma Üniversitesi'nin dünyadaki trend-
lerin ışığında yeni açılımlarla kendini 
geliştirmesini memnuniyetle takip et-
tiklerini dile getirdi.

Üniversitenin Türk Silahlı Kuvvetle-
ri'nin kurmay kadrosunu yetiştiren 
ocak konumunun zaten izahtan va-
reste olduğunu vurgulayan Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Bu vasfına ilaveten 
üniversitemizin, Türkiye'nin askerî 
stratejik vizyonunun şekillendirildiği 
bir merkez olma yolunda ilerlemesi 
ayrıca takdire şayandır. Şu hakika-
ti hepimiz çok iyi biliyoruz. Düşünce, 
fikir, vizyon olmadan strateji olmaz. 
Büyük stratejiler olmadan da taktiksel 
hamleler arzu edilen neticeyi vermez." 
dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Üniversi-
temizin bu özelliğinin korunması ve 
geliştirilmesi de önemlidir. Millî Sa-
vunma Üniversitesinin 8 yıl gibi kısa 
sürede kat ettiği mesafede büyük 
emeği olan Rektörümüzü ve yöneti-
cilerimizi kutluyorum. Bugüne kadar 
üniversite idaremize gereken her türlü 
desteği verdik. Eğitim faaliyetleriyle 
birlikte stratejik, bilimsel ve kültürel 
sahada attığı vizyoner adımlarla her 
zaman üniversitemizin yanında olduk. 
İnşallah bundan sonra da sizleri des-
teklemeyi sürdüreceğiz." dedi.

"Savaş hukukuna dair hiçbir ilke, kural 
ve kırmızıçizgi dikkate alınmadı hatta 
kasıtlı olarak çiğnendi"

''Terörle mücadelede çok önemli ba-
şarılara imza attık''

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgede-
ki krizleri çözüme kavuşturmak için 
çalışırken vatanın ve vatandaşların 
güvenliğini de göz ardı etmediklerini 
belirterek "Biz 40 yıldır bölücü teröre 
karşı çetin mücadeleler yürütmüş ve 
bu uğurda büyük bedeller ödemiş bir 
ülkeyiz. Kutsal vatan toprağının tek ka-
rışına dahi el uzatılmayacağını bugüne 
kadar defalarca gösterdik. Binlerce 
evladımızı şehit verdik ancak şehit 
kanlarıyla bize vatan kılınmış bu ülkeyi 
alçaklara bırakmadık. Kahraman gü-
venlik kuvvetlerimizin fedakârlıkları, 
cesaretleri ve gayretleri sayesinde 
terörle mücadelede çok önemli ba-
şarılara imza attık. Hudutlarımız için-
de bölücü örgüt artık eylem yapamaz 
hâle geldi. Irak ve Suriye sahasında ise 
örgüt iyice kapana sıkışmış durumda. 
Askerimizle, polisimizle, jandarma-
mızla ve istihbaratçılarımızla her yer-
de enselerindeyiz." diye konuştu.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 
düzenlenen "15 Temmuz Demokrasi 
ve Millî Birlik Günü Anma Programı"-
na katıldı.

Buradaki konuşmasına vatandaşları 
selamlayarak başlayan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, anma toplantısına katı-
lanlara şükranlarını sundu.

"Bugün, aziz milletimin şahlanıp ır-
maklar misali taştığı gündür, diri olup 
iri olup bir olup istiklali için coştuğu 
gündür, denizlerden engin ferasetiyle 
ve dağlardan yüce asaletiyle yediden 
yetmişe her bir ferdiyle çıkıp mey-
danlara koştuğu gündür" mısralarını 
okuyan Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu-
günün, milletin zaferinin, aziz milletin 
FETÖ'cü darbecilere karşı çıplak elle-
riyle yazdığı direniş destanının 8'inci 
yılı olduğunu belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz 
kıyamının 8'inci seneyi devriyesinde 
tüm Türkiye'nin birbirine kenetlenmiş 
durumda olduğunu ifade ederek "Tıpkı 
8 yıl önce olduğu gibi bugün de omuz 
omuzayız, biriz beraberiz, genci yaşlı-
sı, kadını erkeğiyle 85 milyon hepimiz 
tek yumruğuz." dedi.

Kur'an'ı Kerim'de "Allah yolunda öldü-
rülenlere 'ölüler' demeyiniz, zira onlar 
diridirler, ancak siz bunu bilemezsiniz" 
denildiğini hatırlatan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şöyle devam etti:

"Manevi bakımdan böyle şerefli bir 
makama ulaşmak, şehadetle müşer-
ref olmak dünyada her kula nasip ol-
maz. 15 Temmuz gecesi, darbeye dire-
nen vatandaşlarımızdan 252 şehidimiz 
bu müjdeye mazhar oldu ve şehitlikle 
şereflendi. Şehitlerimizin yanı sıra 2 
bin 740 insanımız da o gece yaralana-
rak gazi oldu. Rabb’im, Peygamberlik-

ten sonra en yüce mertebe olduğu bil-
dirilen kahramanların hepsinden razı 
olsun diyorum. Aynı şekilde, her biri 
birer fedakârlık ve cesaret timsali olan 
gazilerimize de Mevla'dan hayırlı, sağ-
lıklı ve bereketli ömürler diliyorum.

Yine bu vesileyle o gece televizyondan 
yaptığımız çağrıya icabet ederken so-
kaklara, meydanlara, havalimanlarına 
akın eden uçakların, helikopterlerin 
karşısına korkusuzca dikilen, kurşun-
lara karşı göğüslerini siper eden elle-
rinde bayraklarıyla bir istiklal şöleni 
yazan tüm kardeşlerime, şahsım ve 
milletim adına bir kez daha şükranla-
rımı sunuyorum."

"FETÖ'cü hainlere destek verenleri 
utançla hatırlıyoruz"

Hainlerin başarısız, millî iradenin mu-
zaffer olması için tüm kalpleriyle dua 
eden yurt dışındaki vatandaşlara ve 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “15 Temmuz Demokrasi ve 
Millî Birlik Günü Anma Programı“nda konuştu
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gönül coğrafyasındaki milyonlarca 
Türkiye sevdalılarına teşekkür eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "15 Tem-
muz gecesi darbeciler karşısında can-
larını ortaya koyan Türk Silahlı Kuv-
vetlerimizin, emniyet birimlerimizin 
ve Millî İstihbarat Teşkilatımızın şerefli 
mensuplarına hassaten teşekkürleri-
mi iletiyorum." ifadesini kullandı.

O gece adeta abideleşen kurumlardan 
birinin de TBMM olduğunu anımsatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kay-
detti: "Türkiye Büyük Millet Meclisi, 
o gece halkın Meclisi olduğunu, millî 
iradenin temsilcisi olduğunu bir kez 
daha göstermiştir. Milletvekillerimiz, 
savaş uçaklarının sonik patlamaları 
ve tepelerine yağan bombalara aldıra-
madan, korkusuzca görevlerini yerine 
getirmişlerdir. 104 yıl önce yedi düvele 
direnerek galip gelen Gazi Meclis, 15 
Temmuz ihanetinde bu defa emper-
yalizmin kuklalarına 'dur' demiştir. 
O gece ikinci kez gazilikle şereflenen 
Meclisimizin, hangi siyasi partiden 
olursa olsun tüm değerli mensupları-
na tekrar teşekkür ediyorum.

Şüphesiz her toplumda kahramanlar 
gibi unutmayın korkaklar da bulunur. 
Her millette, vatanını canından çok 
sevenler gibi, ruhlarını bir dolara sata-
cak kadar ucuzlaşanlar da olabilir. 15 
Temmuz'da ülkemiz içinde ve dışında, 
sayıları çok sınırlı da olsa maalesef 

darbe girişiminin başarıya ulaşması-
nı isteyenler de vardı. Tanklara selam 
duranları, darbecilere alkış tutanları, 
sala okuyan din görevlilerimize sal-
dıranları ve FETÖ'cü hainlere destek 
verenleri bugün bir kez daha utançla 
hatırlıyoruz."

"15 Temmuz, milletimizin küllerinden 
yeniden doğuşunun da hikâyesidir"

Türkiye dış siyasette bağımsız hare-
ket etmeye başladıkça bu odakların 
tedirginliğinin ayyuka çıktığına işaret 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, önce 
7 Şubat MİT krizi, ardından Gezi olay-
larıyla iktidarlarının alaşağı edilmeye 
kalkıldığını, akabinde 17/25 Aralık em-
niyet-yargı darbe girişimiyle hükûme-
te hamle yapıldığını anlattı.

"Yine bu arada farklı yöntemlerle ra-
hatsızlıklarını ifşa ettiler. Bunların hiç-
birinde muvaffak olamayınca 15 Tem-
muz'da son kozlarını oynadılar." diyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, milletle sırt 
sırta vererek bu sinsi planları yırtıp at-
tıklarını belirtti.
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15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün Ana-
dolu Yakası'ndaki 15 Temmuz Şehitler 
Makamı'nı ziyaretinin ardından Hafıza 
15 Temmuz Müzesi önünde vatandaş-
lara hitap eden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şehitlerin yakınları ve kahraman 
gazileri en kalbi duygularla, hürmetle 
ve muhabbetle selamladığını söyledi.

15 Temmuz hain darbe girişiminin 
8. seneidevriyesi olduğunu akta-
ran Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Mille-
tin darbecilere karşı destan yazdığı bu 
tarihî günde, yine tek yürek, tek bilek 
olarak bir aradayız. Az önce İstiklal 

ve istikbalimiz uğrunda fedayı can 
eyleyen kahramanlara Fatihalarımızı 
gönderdik. Rabb'im o gece göğüslerini 
kurşunlara siper ederek şehadet şer-
beti içen tüm kardeşlerimizin ruhlarını 
şad, mekânlarını cennet eylesin diyo-
rum. Aynı kutlu gaye uğrunda müca-
dele ederken yaralanan gazilerimize 
bir kez daha şükranlarımı sunuyorum. 
15 Temmuz şehitleriyle birlikte vata-
nımıza, bayrağımıza ve istikbalimize 
sahip çıkarken şehit düşen tüm kah-
ramanlarımıza Allah'tan rahmet dili-
yorum." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, darbe gi-
rişiminin ilk anlarından itibaren yap-
tıkları çağrıları dahi beklemeden ha-
inlere direnmek üzere sokaklara ve 
meydanlara koşan herkese bugün bir 
kez daha teşekkür etti.

15 Temmuz gecesi milletin iradesinin 
adeta şaha kalktığı, tam anlamıyla 
gerçek bir kahramanlık hikâyesinin 
yazıldığı yerlerin en başında 15 Tem-
muz Şehitler Köprüsü'nün geldiğini 
dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şöyle devam etti:

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hafıza 15 Temmuz Müzesi 
önünde vatandaşlara hitap etti
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"Kalkışmanın başladığı yer olan köp-
rüde darbeci alçaklar gece boyunca 
sabaha kadar kan dökmeye, masum-
ları katletmeye devam ettiler. Sadece 
köprü üzerinde ikisi polis olmak üzere 
toplam 34 vatan evladını şehit verdik. 
Darbecilerin kalleş ve vahşi yüzünü 
burada işledikleri cinayetlerde hep 
beraber gördük. Hafızamıza kazınan 
o sahnelerin hiçbirini unutmadık ve 
unutmuyoruz. Aynı şekilde milletimi-
zin çıplak elleriyle tanklara ve ölüm 
kusan silahlara karşı verdiği destansı 
mücadeleyi de büyük bir iftiharla ha-
tırlıyoruz. 'İnsan bir kere ölür, adam 
gibi ölür' diyen, 'Öleceksek ülkemiz ve 
milletimiz için adam gibi ölelim' diye-
rek darbecilere meydan okuyan, millî 
irade kahramanlarını her daim şük-
ranla anacağız. Adını tarihe ve mille-
timizin kalbine altın harflerle yazdıran 
şehitlerimizin kahramanlıklarını, dil-
den dile, gönülden gönüle aktararak 
yaşatacağız. 15 Temmuz'a 'oyun' di-
yenleri, 'tiyatro' diyenleri, utanmadan 
'danışıklı dövüş' diyenleri de kıyamete 
kadar affetmeyeceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Tem-
muz'a bu çirkin iftiraları atanların, 
Türkiye üzerinde oynanmak istenen 
kanlı oyunun, tezgâhlanmak istenen 
büyük tiyatronun birer figüranları ol-
duğunu söyledi.

"Bu millet istiklaline dokunan, iradesi-
ne pranga vurmaya kalkan her oyunu 
nasıl bozmuşsa bundan sonra da boz-
maya devam edecektir. Rabb'im bir 
daha bizleri böyle menfur girişimlerle 
karşı karşıya bırakmasın" diyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şehitleri unut-
mayıp, 15 Temmuz ruhunu ihya eden 
herkese ayrı ayrı teşekkür etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu akşam, o 
gece gazilikle müşerref olan bir diğer 
mekân Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'n-
de aziz milletle beraber olacaklarını 
belirterek, "Birileri unutturmak için 
akla ziyan bahaneler üretse de biz 15 
Temmuz'a tüm kalbimizle, tüm gücü-
müzle sahip çıkmaktan geri durmaya-
cağız. Tekrar her birinize şükranlarımı 
sunuyor, aziz şehitlerimizi rahmetle 
yâd ediyor, gazilerimizden 'Allah razı 
olsun' diyorum." ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Millî Saraylar Başkanlığı tarafın-
dan restorasyon, peyzaj ve iyileştirme 
çalışmaları tamamlanan Beşiktaş'taki 
Yıldız Sarayı'nın açılış töreninde ko-
nuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugün 
şairin ifadesiyle bir semtini sevmenin 
bile bir ömre bedel olduğu güzel İstan-
bul'umuzun en güzel tarihî eserlerin-
den birinin açılışını yapmak üzere bir 
aradayız." ifadelerini kullandı.

Millî Saraylar Başkanlığınca yürütülen 
6 yıllık titiz bir restorasyon ve tefriş ça-
lışmalarının neticesinde ecdat yadigârı 
Yıldız Sarayı'nı ihya ettiklerini vurgula-
yan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şehri-
mizin simgelerinden olan Yıldız Sarayı, 
bugünden itibaren kapılarını halkımıza 
ve dünyanın dört bir yanından gelecek 
ziyaretçilerine açıyor. Tekrar eski gör-
kemine ve güzelliğine kavuşturarak 
milletimizin istifadesine sunduğumuz 

Yıldız Sarayı'mızın hayırlı uğurlu olma-
sını diliyorum." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün ya-
şadıkları mutlulukta pek çok hocanın 
ve uzmanın alın teri ve yürek terinin 
olduğunu belirterek şöyle devam etti:
"Şayet onların emeği, birikimi ve fe-
dakârane gayretleri olmasaydı bu 
güzel eser tekrar eski görkemine ka-
vuşturulamazdı. Sözlerimin hemen 
başında bu kardeşlerime teşekkürü 
bir borç biliyorum. Yıllarca örselen-
miş, hırpalanmış, ihmallerin kurba-
nı olmuş bu eserin 6 yıllık özverili bir 
çalışmayla yeniden ülkemize kazan-
dırılmasına vesile olan Millî Saray-
lar Başkanlığımıza, Sayın Başkan ve 
ekibine, Sayın Bakanımıza özellikle 
teşekkür ediyorum. Ayrıca projede 
yer alan tüm kardeşlerime teşekkür 
ediyorum. Millî Saraylar Bilim Kurulu 
Başkanı saygıdeğer hocam Profesör 
Doktor Sadettin Ökten beyefendiye ve 
kurul üyelerine en kalbî şükranlarımı 

iletiyorum. Yıldız Sarayı'nın yeniden ih-
yasıyla birlikte İstanbul'umuzun tarihî, 
kültürel ve turistik cazibesinin daha da 
artacağına inanıyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Millî Saray-
lar Başkanı'nın, Yıldız Sarayı'nın tarihî 
serencamına dair bilgileri paylaştığını 
aktararak "Gerek mimari gerek sa-
natsal gerekse tarihî özellikleri bakı-
mından nadide bir eser olan sarayın 
inişli çıkışlı geçmişini hep beraber din-
ledik. Şunun öncelikle vurgulanması 
gerekiyor. Burası asla sıradan bir eser, 
sıradan bir yapı değildir. 200 yıllık tari-
hiyle Yıldız Sarayı Osmanlı'nın en san-
cılı yıllarına bizzat şahitlik etmiştir." 
şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, restorasyonu tamamlanan 
Yıldız Sarayı‘nın açılış töreninde konuştu



Cumhurbaşkanı Erdoğan: 
"Amerika'nın kongresinde soy-
kırımcı bir katilin nasıl alkış-
landığını tüm dünya izledi, gör-
dük. Kim alkışlanır? İnsanlığa 
hizmeti olan alkışlanır. 40 bine 
yakın çocuk, kadın, yaşlı, bu in-
sanları katledenleri düşünün, 
Temsilciler Meclisi alkışlıyor." 
dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sa-
vunma sanayisinden otomotive, 
havacılıktan insansız sistem-
lere, kimyadan güneş enerjisi 
hücrelerine kadar oldukça geniş 
bir yelpazede kendi sektörleri-
nin lideri olan şirketlere teşek-
kür ettiğini aktararak Türkiye'de 
teknoloji ekosistemi zenginliği-
nin en güzel göstergesi olan fir-
maları tebrik etti.
"Şartlar ne olursa olsun hedef-
lerimizden asla ve asla kopma-
dık"
Yatırım, üretim, istihdam, icat 
ve ihracatla birlikte kalkınma 
yolculuklarını hız kesmeden 
sürdürdüklerinin altını çizen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 

devam etti:
"Ne etrafımızda yaşanan çatış-
malar ne de 6 Şubat deprem-
lerinin 104 milyar doları bulan 
faturası bizi yolumuzdan alıkoy-
madı. Elbette sarsıldık, elbette 
sıkıntılar, zorluklar yaşadık. El-
bette fedakârlıklarda bulunmak 
zorunda kaldık ama şartlar ne 
olursa olsun hedeflerimizden 
asla ve asla kopmadık, kopmu-
yoruz. Küresel ekonomik fır-
tınada ülkemizin en az şekilde 
etkilenmesi için ne gerekiyorsa 
yapıyoruz. Türk ekonomisiy-
le ilgili son dönemde açıkla-
nan veriler hamdolsun doğru 
yolda olduğumuzu gösteriyor. 
Sadece kendi iş çevrelerimizin 
değil yurt dışındaki piyasa ak-
törlerinin de Türkiye'ye ve Türk 
ekonomisine güveni yükseliyor. 
İnşallah çok daha iyi olacak. 
İçeride ekonomi programımızı 
kararlılıkla uygularken yatırım 
ortamımızın iyileştirilmesi için 
gereken adımları da atıyoruz. 
Savunma sanayimizde yakala-
dığımız ivmeyi yüksek teknolojili 

diğer alanlara da taşımanın gay-
retindeyiz."
Ülkenin teknoloji geliştirme ka-
biliyetinin nişanelerinden olan 
millî ve yerli elektrikli otomobil 
Togg'un yollarda olduğunu ak-
taran Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Yapamazsınız' diyenlere, 'Yap-
sanız bile satamazsınız' diyen-
lere, gurur duymak yerine tokat, 
çamur atanlara rağmen hede-
fimize ulaştık. Togg'da göster-
diğimiz irade diğer sektörlere 
de ilham kaynağı olsun. Ayrıca 
küresel otomotiv firmaları ve di-
ğer büyük ölçekli araç üreticile-
rinin elektrikli araç yatırımlarını 
Türkiye'ye yöneltmesinin önünü 
açtık. Kısa süre önce dünyanın 
en büyük elektrikli araç üreticisi 
BYD ile 1 milyar doları aşan bir 
yatırım sözleşmesi imzaladık. 
Buna göre BYD, Manisa ilimizde 
üretim tesisi ve AR-GE merkezi 
kuracak."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yüksek Teknoloji Teşvik 
Programı Tanıtım Toplantısı‘nda konuştu
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"Türkiye Yüzyılı'nı aynı zaman-
da 'Yatırımın Yüzyılı' yapmayı 
hedefliyoruz"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, baş-
ka şirketlerle de görüşmeleri-
nin sürdüğünü belirterek "Tüm 
bunlar sadece birer başlangıç. 
Önümüzdeki dönemde uluslara-
rası doğrudan yatırımlarda daha 
güçlü bir canlanma göreceğiz. 
Türkiye Yüzyılı'nı aynı zaman-
da 'Yatırımın Yüzyılı' yapmayı 
hedefliyoruz. Bu amaçla hazır-
ladığımız uluslararası doğru-
dan yatırım stratejisini yakında 
uygulamaya geçiriyoruz. 2024-
2028 yıllarını kapsayan strateji 
belgemizle yüksek teknolojiye 
dayalı ve nitelikli istihdam sağ-
layan yatırımları daha fazla ül-
kemize çekmek istiyoruz." dedi.
Bugün ilk aşamada 6 çağrıyı ka-
muoyuyla paylaşacaklarını dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şöyle devam etti:
"Bunlardan birincisi, ülkemizin 
otomotiv sektörünün yaşadı-
ğı dönüşüme liderlik etmesine 

fırsat tanıyacak HIT elektrik-
li araçlar çağrısıdır. Bu alanda 
üretim kapasitemizi yıllık en az 1 
milyon adede çıkarmayı öngören 
5 milyar dolarlık teşvik paketini 
devreye alıyoruz. Amacımız AR-
GE ve mühendislik faaliyetlerini 
kapsayan yüksek yerlilik oranı-
na ve ihracat potansiyeline sahip 
yeni nesil enerjili araç yatırım-
larını ülkemize kazandırmaktır. 
Bu yatırımlar sayesinde yan sa-
nayisiyle birlikte sektörümüzü 
geleceğe hazırlamayı hedefli-
yoruz. Otomotiv sektörümüzün 
rekabet gücünü sürdürebilmesi 
için batarya üretimini bir diğer 
öncelikli alan olarak belirledik. 
Batarya çağrımız ile 2030 yılına 
kadar 80 gigavatsaatlik bir ka-
pasite inşa ederek bölgesel bir 
üretim üssü olmayı hedefliyo-
ruz. Bu hedef için megavatsaat 
başına 6 bin dolara kadar sağla-
yacağımız hibe desteğini de içe-
ren toplamda 4,5 milyar dolarlık 
teşvik paketini yatırımcıların is-
tifadesine sunuyoruz."

"Çip çağrısını başlatıyoruz"
"Yapay zekâ başta olmak üze-
re çip teknolojilerinin stratejik 
önemi giderek artıyor." ifadesini 
kullanan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şunları kaydetti:
"Bizim de teknoloji üretimi hızla 
artan bir ülke olarak çip tasar-
lama ve üretme kapasitemizi 
geliştirmemiz önemli. Ülkemiz, 
çip tasarımı konusunda büyüyen 
bir ekosisteme sahiptir. Şimdi 
endüstriyel boyutta çip üretim 
kapasitesi inşa etme hedefiyle 
de HIT-30 Programı çip çağrısı-
nı başlatıyoruz. Güncel üretim 
teknolojilerine dayalı en az bir 
endüstriyel ölçekli çip fabrika-
sını ülkemize kazandırmak için 
5 milyar dolarlık bir teşvik pake-
tini devreye alıyoruz. Yüzde 40'a 
varan bir oranda sermaye katkı-
sı ve hibe desteğini içeren güçlü 
bir desteği bu stratejik alan için 
sunmaya hazırız."
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Gün-
cel rakamlarla Ayder'e toplam 2 
milyar 687 milyon liralık yatırım 
yaparak eski güzelliğine kavuş-
turduk." dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Rize’de Valilik önünde 
düzenlenen Ayder Yaylası Koru-
ma ve Yenileme Projesi, İl Geneli 
Kentsel Dönüşüm, Afet Konutla-
rı Anahtar Teslimi ve Toplu Açılış 
Töreni'ne katıldı.
Rize ile aralarına kimsenin gi-
remeyeceğini vurgulayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, gönülden 
gönüle giden o gizli yolu kimse-
nin yıkamayacağını ve Rize'nin 
her zamanki gibi evladını aşkla 
bağrına bastığını söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ri-
ze'de, afet konutlarının anah-
tar teslimini yapmak ve inşası 
tamamlanan eserlerin açılışını 
gerçekleştirmek üzere bulun-
duklarını hatırlatarak "2021'de 
Rize'miz sel afetine maruz kaldı. 
Bir bayram günü yaşanan sel fe-

laketinde can kayıplarımız oldu. 
Selde vefat eden kardeşlerimize 
tekrar Allah'tan rahmet diliyo-
rum. Son yılların en şiddetli sel 
baskınında yuvalarımız, dük-
kânlarımız da zarar görmüştü. 
Millet olarak bayram günü acıyı 
yaşamış kardeşlerimize yara-
larının sarılacağı, evlerinin en 
kaliteli şekilde yapılacağının 
sözünü vermiştik. Hemen bir-
kaç gün içinde kolları sıvadık, 
temellerimizi attık. Gece gündüz 
demeden arkadaşlarımız çalış-
tı." ifadelerini kullandı.
"Muhteşem eserlere imza attık"
Afetzedeler için inşa edilen köy 
evleri, konutlar, dükkânlar, çay 
alım evlerini, altyapıları ve çev-
re düzenlemeleriyle birlikte söz 
verdikleri şekilde tamamladık-
larını belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları kaydetti:
"AFAD Başkanlığımız, TOKİ ile 
beraber Çayeli Büyükköy ve 
merkez Muradiye'de 108 ko-
nutun yanı sıra 10 dükkânı tüm 

altyapısı ve üstyapısıyla tamam-
ladı. Bugün işte bunların anah-
tar teslimini gerçekleştiriyoruz. 
Rabb'im Rize'mize ve ülkemize 
bir daha bu tür acılar yaşatma-
sın niyazında bulunuyorum. Ta-
bii Rize'de sadece afet bölgesin-
de çalışmadık, şehrimizin birçok 
noktasında kentsel dönüşüm 
projelerini hayata geçirdik. Ger-
çekten muhteşem eserlere imza 
attık. Yine TOKİ tarafından Rize 
merkez Taşlıdere'de 133 konut 
ve 20 dükkân ile Güneysu'da 127 
sosyal konut inşa edildi. Kentsel 
dönüşüm projelerimizle 260 ko-
nutun ve 21 dükkânın yapımını 
tamamladık. Yeni, sıcak, güvenli 
yuvalarının da kardeşlerime ha-
yırlı uğurlu olmasını diliyorum. 
Böylece toplamda 368 konut ve 
31 dükkânı teslim etmiş oluyo-
ruz."

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN RİZE’DE TOPLU 
AÇILIŞ TÖRENİNDE KONUŞTU
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Bugün de Rize'de toplu açılış 
yaptıklarını, ağustosta başka il-
lerde de açılışlar gerçekleştire-
ceklerini belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Yani bahanelere 
sarılmadan, ona buna kulak as-
madan, bölgemizdeki sıkıntılara 
aldırmadan Türkiye Yüzyılı'nın 
inşası için mücadele ediyoruz. 
Peki biz bunları yaparken mu-
halefet ne yapıyor? 22 yıldır ne 
yapıyorlarsa bugün de onu ya-
pıyorlar. İş yapmak, hizmet et-
mek yerine mazeret üretiyorlar. 
Çığırtkanlık ve cazgırlık yaparak 
defolarını kapatmaya çalışıyor-
lar." diye konuştu.
"Borcu en fazla olan belediyeler, 
CHP'nin sürekli kazandığı bele-
diyeler"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu 
haftaki grup toplantısında hükû-
met olarak emeklilerle ilgili 
gayretlerinden bahsettiğini an-
latarak şöyle devam etti:
"Son 22 yılda en düşük emekli 
aylığı ve asgari ücretin nereden 
nereye geldiğini rakamlarla or-
taya koydum. Dolar bazında, reel 
olarak ve enflasyonla karşılaş-

tırmalı bir şekilde neler yaptı-
ğımızı tek tek anlattım. Muhale-
fete başta emeklilerimiz olmak 
üzere milletimize meydanlarda 
verdikleri ancak tutmadıkla-
rı sözleri hatırlattım. Popülizm 
yapmak yerine Sosyal Güvenlik 
Kurumuna olan borçlarını öde-
melerinin ülkemiz için daha ha-
yırlı olacağını söyledim. Bunu 
söyledim diye adeta kıyamet 
koptu. Bundan Cumhuriyet Halk 
Partisi yönetimi çok rahatsız 
oldu. Borçlarının hatırlatılma-
sı CHP'yi ciddi manada tedirgin 
etti. Öyle ki dengeleri bozuldu, 
muvazeneleri kaydı, motor su 
kaynattı. Kendilerini savunma 
adına söyledikleri sözlerin as-
lında beceriksizliklerini ikrar et-
mek olduğunu anlayamıyorlar."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
CHP'nin, "Borç alınırken dost, 
ödenirken düşmandır" misali 
borçlarının üstüne yatmak için 
"abuk sabuk" işler yaptıkları-
nı belirterek "Bilhassa CHP'nin 
Sayın Genel Başkanı her açık-
lamasıyla kendini ve partisini 
gülünç durumlara düşürüyor. 

Neymiş 'Hükûmet, mali dar-
be yapma peşindeymiş', ney-
miş 'Şayet borçlarını öderlerse 
CHP'li belediyeler iş yapamaz, 
hatta çöpleri bile elleriyle topla-
mak zorunda kalırlarmış.' İyi de 
CHP'li belediyeler zaten çöp top-
lamıyor ki." ifadelerini kullandı.
Hakkaniyete ve adalete uygun 
şekilde tahsilatları gerçekleş-
tirme arzusunda olduklarını 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Sayın CHP Genel Başka-
nı'na tavsiyem öncelikle dersine 
iyi çalışması ardından enerjisi-
ni borcunu ödemekten kaçmak 
yerine milletin hakkını ödemek 
için kullanmasıdır. Türkiye için 
milletimiz için emeklilerimiz için 
en doğru yol budur. Buradan şu 
gerçeği onlara hatırlatmak iste-
rim, biz milletin hakkını ve hu-
kukunu korumanın derdindeyiz. 
Sosyal Güvenlik Kurumuna olan 
birikmiş borçlarınızı daha fazla 
geciktirmeden ödeyin derken 
sadece emekçinin hakkını sa-
vunuyoruz. Bu duruşumuzdan 
da taviz vermeyeceğiz." diye ko-
nuştu.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Ana-
vatanımızın ayrılmaz bir parçası 
olan Mavi Vatan'ımıza sahip çık-
ma noktasında en küçük bir geri 
adım atmayacağız." dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, her iki 
toplantıda da hem 31 Mart'taki 
seçim sonuçlarının fotoğrafını 
çektiklerini hem gündemdeki 
konuları ele aldıklarını hem de 
gelecek döneme dair yol harita-
sını ortak akılla şekillendirdik-
lerini söyledi.
Partide değişim süreci
Ne kadar sancılı olursa olsun 
her meseleyi kendi arasında 
konuşan, kendi içinde özgür-
ce tartışan, müzakere eden bir 
hareket olduklarını vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözle-
rini şöyle sürdürdü:
"31 Mart seçimleri sonrasında 
da aynısını yapıyoruz. Milletin 
sandıkta verdiği mesajlara ku-
laklarımızı tıkamıyor, sandıkta 
tecelli eden iradenin rehber-
liğinde iç bünyemizde gerek-
li adımları atıyoruz. Kolaya ve 
kolaycılığa kaçmadan, toptancı 
bir anlayışa tevessül etmeden, 
bakılmadık hiçbir nokta bırak-
madan bu süreci titizlikle yürü-
tüyoruz. Her şeyin farkındayız. 
Selden kütük kapma telaşında 
olanları da çok iyi görüyoruz. Al-
lah'ın izniyle bunlara, aradıkları 
fırsatı vermedik, vermeyeceğiz. 

Ne fitne kazanına odun taşıyan-
ların oyununa geleceğiz ne de 
hiçbir şey olmamış gibi yolumu-
za devam edeceğiz. Kardeşlik 
hukukumuza ve dava arkadaş-
lığımıza uygun şekilde partimiz 
bünyesinde farklı seviyelerde 
bayrak değişimini gerçekleştiri-
yoruz."
"Aslolan 85 milyonun umudu ol-
mayı sürdürebilmektir"
Her işte hayır olduğuna inanan 
ve bu ilahi müjdeye tüm kalbiyle 
iman eden bir kadro olduklarına 
dikkati çeken Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şu değerlendirmeler-
de bulundu:
"İlk etapta bize şer gibi görünen 
nice hadisenin, daha sonra hayra 
tebdil olduğunu bizzat yaşayarak 
gördük. Bu sürecin de partimiz 
ve hareketimiz için yeni kapıla-
rın açılmasına vesile olacağın-
dan asla şüphe duymuyoruz. 
Siyasetin dalgalı denizinde gel-
gitler olabilir. Bunların tamamı 
geçicidir, dönemseldir. Aslolan 
milletle gönül bağını muhafaza 
etmektir. Aslolan milletin gönül 
tahtından aşağıya düşmemektir. 
Aslolan 85 milyonun umudu ol-
mayı sürdürebilmektir.”
"Somali’ye yardıma koşarken 
karşımızda yine CHP zihniyetini 
bulduk"
Muhalefetin, son 22 yılda, bir-
kaç istisna hariç, milletin gerçek 

gündemiyle aynı hizada bir tür-
lü konumlanamadığını söyleyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
devam etti:
"Terörle mücadeleden ülkemi-
zin hak ve çıkarlarının savunul-
masına kadar millî meselelerin 
tamamında çok büyük savrul-
malar yaşadılar. Biz, PKK'nin 
Suriye uzantılarıyla mücadele 
ederken CHP'li milletvekilleri 
ellerinde çantalarıyla ülke ülke 
dolaşıyor, PKK'li canileri 'çiçek 
çocuklar' diyerek aklamaya çalı-
şıyordu. Biz, FETÖ'cü alçakların 
kurumlarına karşı tedbir alır-
ken CHP'li yöneticiler örgütün 
paçavraları önünde poz veriyor, 
destek açıklaması yapıyordu. 30 
yılık işgalin ardından Karabağ'ı 
özgürlüğe kavuşturma mücade-
lemizde, en sert eleştiriyi yine 
CHP yönetiminden aldık. Erme-
niler'in asılsız iddialarını günde-
me taşıyanlar yine bunlardı. Li-
bya meselesinde de aynı vahim 
durumla karşılaştık. 'Türk aske-
rinin Libya'da ne işi var?' koro-
sunun assolisti CHP ve dönemin 
CHP Genel Başkanıydı. Açlık ve 
terörle boğuşan Somali'ye yar-
dıma koşarken de karşımızda 
yine CHP zihniyetini bulduk."

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, AK Parti Konferans Salonu'nda 
düzenlenen Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda 
yaptığı konuşmada, son buluşmalarının ardından 
Kızılcahamam'da iki önemli istişare toplantısını 
oldukça geniş bir katılımla gerçekleştirdiklerini 
anımsattı.
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"İktidara muhalefet ayrıdır; Tür-
kiye'nin rakiplerine lojistik des-
tek sağlamak ayrıdır"
Muhalefetin, Türkiye'nin Af-
rika'daki varlığından rahatsız 
olan sömürgecilerin tezleriyle 
kendilerini hedef aldığını, hükû-
meti eleştirdiğini söyleyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti:
"Son olarak geçtiğimiz haf-
ta DEM'li ortaklarıyla beraber 
Meclis'te Somali tezkeresine 
'hayır' dediler. 7 Ekim'den beri 
Gazze'de devam eden soykırım 
konusunda 'Hamas'ı şeytanlaş-
tırma' üzerine kurulu nasıl bir 
dil tutturduklarını hepimiz bili-
yoruz. Filistin direnişine 'terör 
yaftası' vurmakta gösterdikle-

ri mahareti, maalesef, İsrail'in 
vahşi katliamlarına tepki ver-
mekte gösteremediler. Doğu 
Akdeniz'deki sondaj çalışma-
larımızdan Rusya-Ukrayna sa-
vaşındaki dengeli tutumumuza 
kadar her konuda aynı yalpala-
malara şahit olduk.
Şimdi benzer bir basiretsizliği 
Mavi Vatan konusunda görüyo-
ruz. Türkiye'nin çıkarlarını sa-
vunmak yerine bakıyorsunuz, 
'masal' demek suretiyle ülke-
mizi yayılmacılıkla itham ederek 
birilerine göz kırpıyorlar. Mille-
tin verdiği yetkiyi, ülkenin men-
faatlerini savunmak için değil 
Türkiye karşıtlarına selam çak-
mak için kullanıyorlar. Bunun 
adı sorumsuzluktur, şuursuz-

luktur, gaflettir. Türkiye aleyhi-
ne tezleri Meclis kürsüsünden 
dillendirmek, ne zamandan beri 
CHP'nin görevi oldu? CHP, mil-
letle ve milletin menfaatleriyle 
aynı yerde durma erdemini, bir 
kez olsun sergileyemeyecek mi? 
CHP'nin, Türkiye ile ve Türki-
ye'nin çıkarlarıyla alıp vereme-
diği nedir? İktidara muhalefet 
etmek ayrıdır; Türkiye'nin rakip-
lerine lojistik destek sağlamak 
ayrıdır."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın, Şanghay İşbirliği Ör-
gütü 24'üncü Devlet Başkanları 
Zirvesi için geldiği Kazakistan'ın 
başkenti Astana'daki temasları 
kapsamında, Rusya Devlet Baş-
kanı Vladimir Putin ile görüşme-
si başladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gö-
rüşmenin basına açık kısmında 
yaptığı konuşmada, "Dostumla 
uzun bir süredir görüşemedik. 
Telefon diplomasisiyle görüş-
melerimiz oldu ama bu arada 
arkadaşlarımız sürekli irtibat 
hâlindeydi. İçişleri, Hazine ve 
Maliye, Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanlarımız irtibatlarını 
sürekli sürdürdüler." ifadesini 
kullandı.

Türkiye ile Rusya'nın birlikte 
Akkuyu Nükleer Santrali'ni yap-
tığını anımsatan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, şunları kaydetti:

"Tabii bütün arzumuz onu bir 
an önce devreye almak, bitire-
bilmek. Sinop Nükleer Enerji 
Santrali ile ilgili görüşmeleri-
miz var. Bu konuda ciddi adım-
lar atabileceğimize inanıyoruz. 
Bu konuyla ilgili Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığımız muha-
tabıyla görüşmelerini sürdürü-
yor. Bu görüşmelerle birlikte de 
tabii bu arada özellikle BOTAŞ 
ve Gazprom arasındaki ilişkiler 
samimi bir havada devam edi-
yor. Sizin de ifade ettiğiniz gibi 
yani, 55 milyar dolarlık bu hacim 
bizim için çok çok önemli değil. 
Bizim hedefimiz 100 milyar do-
ları yakalamaktı. Bu 100 milyar 
dolara ulaşabileceğimize inanı-
yorum. Bu konuda böyle bir po-
tansiyele de sahibiz."

"Destinasyon olarak iyiyiz, güç-
lüyüz"

Turizm noktasında yaklaşık 7 
milyon Rus turistin Türkiye'ye 

gelmesinin çok önemli olduğuna 
dikkati çeken Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları söyledi:
"Rus turistlerin Türkiye'de ağır-
lanması önem arz ediyor. Bu 
konudaki samimiyetimiz aynı 
kararlılıkla devam ediyor. Bunu 
aynı şekilde devam ettireceğiz. 
Yeter ki Rus turistler Türki-
ye'den memnun kalsınlar. Des-
tinasyon olarak iyiyiz, güçlüyüz, 
bunu aynı şekilde de devam et-
tireceğiz. Rusya-Türkiye arasın-
daki bu sıcak ilişkinin ötesinde 
tabii, ben sizleri de en kısa za-
manda ülkemde ağırlamayı bek-
liyorum."

Putin de Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın daveti üzerine Türkiye'ye 
muhakkak geleceğini dile getir-
di.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı 
Putin ile görüştü
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ba-
ğımsızlık Sarayı'nda düzenlenen 
Şanghay İşbirliği Örgütü (ŞİÖ) 
24'üncü Devlet Başkanları Zir-
vesi Genişletilmiş Oturumu'nda 
konuştu.

Zirveye katılmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Kaza-
kistan Cumhurbaşkanı Kasım 
Cömert Tokayev'e daveti için te-
şekkür etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ŞİÖ 
üyeliğine yeni kabul edilen Bela-
rus'u ve Ocak 2025 itibariyle ŞİÖ 
Genel Sekreterliğini üstlenecek 
Nurlan Yermekbayev'i de kutla-
dı.

Zirve için belirlenen, "Sürdürü-
lebilir Barış ve Kalkınma Ara-
yışında Çok Taraflı Diyaloğun 
Güçlendirilmesi" temasının son 
derece isabetli olduğunu söy-
leyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Kural temelli uluslararası sis-
temin sütunlarının sarsılmakta 
olduğu bir dönemden geçiyo-
ruz. Terörizm, İslam ve yabancı 
düşmanlığı, düzensiz göç, iklim 
değişikliği, enerji ve gıda gü-
venliğiyle tedarik zincirlerindeki 
aksamalar gibi meydan okuma-
lar, yaşanan jeopolitik sarsıntı-
ların şiddetini artırıyor. Bunun 
en son ve acı örneği hepimizin 
gözleri önünde Gazze başta ol-
mak üzere işgal edilmiş Filistin 
topraklarında sergilenmekte-
dir." diye konuştu.

Gazze'de ayrım gözetmeksizin 
gerçekleştirilen saldırılarda 
yaklaşık 40 bin masum insanın 
hayatını kaybettiğini hatırlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
devam etti:

"Yaklaşık 90 bin Filistinlinin ya-
ralandığı, 16 binden fazla masum 
çocuğun altında can verdikleri 
yıkıntılar, esasen meşruiyetini 
kaybeden uluslararası sistemin 
enkazıdır. Bu yıkıma son ver-
mek için İsrail'in durdurulması 
ve kalıcı ateşkesi kabul etmeye 
zorlanması lazım. Bunun için de 
İsrail yönetimi üzerindeki bas-
kının arttırılarak sürdürülmesi 
gerekiyor. Elbette uluslarara-
sı düzenin karşı karşıya kaldığı 
tüm bu krizler karşısında ka-
ramsarlığa kapılmadan tüm sa-
mimiyet ve gayretiyle küresel 
adalet için seslerini yükselten 
ilkeli ülkeler de var. Türkiye ola-
rak mütemadiyen mevcut ulus-
lararası düzenin zafiyetlerine 
dikkati çekiyoruz.

Güçlünün haklı olduğu değil 
haklının güçlü olduğu, küresel 
adaletsizlikleri ortadan kaldı-
ran, ekonomik eşitsizliklerin 
üzerine giden, barış, güvenlik, 
istikrar ve refah üreten etki-
li ve tüm insanlığı kucaklayıcı 
bir uluslararası sistemin inşası 
için tüm engellemelere rağmen 
çalışıyoruz. Amacımız insanı ve 
insani değerleri merkeze alan 
girişimci diplomasi anlayışıyla 
bölgemizde ve ötesinde bir barış 
kuşağı tesis etmektir. Dünya bu 

çalkantıları yaşarken aynı za-
manda bir terör tehlikesiyle de 
karşı karşıyadır."

"İş birliğimizi sürdürmeye de-
vam edeceğiz"

Türkiye'nin 2013'ten bu yana sa-
hip olduğu diyalog ortaklığı sta-
tüsü sayesinde Şanghay İşbirliği 
Örgütünün, Asya ile önemli di-
yalog kanallarından biri hâline 
geldiğini ifade eden Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şunları kaydetti:
"Bilindiği üzere 2017'de Teşki-
latın, Enerji Kulübü Üst Düzey 
Grubu'nun dönem başkanlığı 
görevini üstlenmiştik. Üye ol-
mayan bir devletin böyle bir gö-
revi icra etmesi teşkilat için de 
bir ilki teşkil etmişti. Ülkemizce 
layıkıyla yerine getirilen bu so-
rumluluk, teşkilatla ilişkilerimi-
zin ne kadar geliştiğini göster-
mesi bakımından çok kıymetli. 
Teşkilatın Asya'da çok taraflılık 
hedefine katkı sağlamaya, gü-
venlik, enerji ve bağlantısallık 
başta olmak üzere birçok alanda 
iş birliğimizi sürdürmeye devam 
edeceğiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ko-
nuşmasının sonunda zirvenin 
düzenlenmesinde emeği geçen-
leri tebrik etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Şanghay İşbirliği Örgütü 
24’üncü Devlet Başkanları Zirvesi’nde konuştu

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZGENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Or-
tak değerlerimizin samimiyet 
testinden geçmekte olduğu Gaz-
ze'de Filistin halkına yönelik 
süregiden katliamları gündeme 
taşıyacağız." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Washington'daki NATO 
Devlet ve Hükûmet Başkanları 
Zirvesi'ne katılmak üzere Ame-
rika Birleşik Devletleri'ne ya-
pacağı ziyaret öncesi Esenboğa 
Havalimanı'nda basın toplantısı 
düzenledi.

Zirvede NATO'nun caydırıcılık 
ve savunma yapılanmasını tah-
kim etmek, müttefiklerin imkân 
ve kabiliyetlerini güçlendirmek 
amacıyla istişarelerde buluna-
caklarını belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "NATO'nun ku-
ruluşunun 75'inci yıl dönümüne 
tekabül etmesi hasebiyle zirve-
miz ayrı bir anlam taşıyor. Geçen 
sene Vilnius'da aldığımız karar-
ların takibini yapacağız. Bu vesi-
leyle bir oturumda Avrupa Birli-
ği temsilcilerinin de katılımıyla 

Asya-Pasifik bölgesindeki NATO 
ortakları olan Avustralya, Güney 
Kore, Japonya ve Yeni Zelanda 
ile liderler düzeyinde bir araya 
geleceğiz." ifadelerini kullandı.
Zirvenin son oturumunu ise NA-
TO-Ukrayna Konseyi formatında 
icra edeceklerini söyleyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şöyle de-
vam etti:

"Zirveden beklentimiz, müttefik-
lerin millî güvenlik hassasiyet-
lerini gözeten ittifak dayanışma-
sını ve birlik ruhunu güçlendiren 
neticelerin elde edilmesidir. Te-
rörle mücadele ve müttefikler 
arasında savunma sanayi tica-
reti önündeki engellerin kaldı-
rılması konusunda Vilnius'da al-
dığımız kararların uygulanması 
bu bakımdan mühimdir. Yapaca-
ğımız görüşmelerde başta yakın 
çevremiz olmak üzere dünyada 
artan terör tehdidine dikka-
ti çekeceğiz. Terör örgütleriyle 
kararlı ve bütüncül bir mücade-
le yürütülmesi noktasında NA-
TO'nun gayretlerinin artırılması 
gerektiğinin de altını çizeceğiz.

Türkiye'nin Ukrayna'nın toprak 
bütünlüğüne, egemenliğine ve 
bağımsızlığına olan bağlılığı ve 
desteği herkesin malumudur. 
Ukrayna'yı desteklemek için 
atılacak adımları tasarlarken 
NATO'nun savaşın tarafı hâline 
getirilmemesi yönündeki ilkeli 
duruşumuzu da muhafaza edi-
yoruz. Adil bir barışın kaybede-
ninin olmayacağını ilk günden 
beri ifade ettik. Bu uğurda İs-
tanbul süreci başta olmak üzere 
önce ateşkesi temin, ardından 
da kalıcı barışa giden yolu aç-
mak için elimizi başından itiba-
ren taşın altına koyduk. Silahla-
rın konuştuğu, kan döküldüğü ve 
can kaybının yaşandığı her gün 
bizim ne kadar isabetli bir yerde 
durduğumuzu göstermektedir."
"Yükselen teknolojilerin bera-
berinde getirdikleri sınamalar 
da gündemimizde yer alacak"

Washington'da yapacakları isti-
şarelerin, NATO'nun güney böl-
gesine yönelik yeni vizyonunun 
tespiti bakımından da önemli 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD’ye gitti
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katkılar sağlayacağını dile ge-
tiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Siber dünya, dezenformasyon-
la mücadele ve yükselen tekno-
lojilerin beraberinde getirdikleri 
sınamalar da gündemimizde yer 
alacaktır." diye konuştu.

Washington Zirvesi'nin, Avru-
pa-Atlantik bölgesinin güvenli-
ğindeki merkezî rolün, NATO'ya 
ait olduğu hakikatini bir kez 
daha kayda geçireceğini söyle-
yen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:

"Türkiye, NATO'nun misyonları-
na ve harekâtlarına en fazla kat-
kı sağlayan ilk beş müttefikten 
biridir. Külfet paylaşımı nokta-
sında üzerimize düşeni fazla-
sıyla yapıyoruz. Karada, denizde 
ve havada geliştirdiğimiz imkan 
ve kabiliyetlerle NATO'nun bel 
kemiği ülkelerin başında yer 
alıyoruz. Tehditlerin çeşitlene-
rek arttığı bu dönemde ittifaka 
verdiğimiz önem açıktır. Ortak 
değerlerimizin samimiyet tes-
tinden geçmekte olduğu Gaz-
ze'de Filistin halkına yönelik 
süregiden katliamları gündeme 
taşıyacağız. Bu vahim tablo kar-
şısında uluslararası camianın 
İsrail'i durdurmakta yetersiz 
kaldığını ve Filistin'de adil, ka-
lıcı barış tesis edilmeden kü-
resel vicdanın rahat bir nefes 
almasının mümkün olmayaca-
ğını vurgulayacağız. Bütün bu 
meseleleri en yüksek derecede 
gündeme getirirken, ilişkin de-
ğerlendirmelerimizi müttefik 
devlet ve hükûmet başkanlarıy-
la yapacağım ikili görüşmelerde 

de ele alacağım."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ziya-
retin hayırlı sonuçlara vesile ol-
masını diledi.

"NATO'nun ilk beş ülkesinden 
bir tanesiyiz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"NATO Liderler Zirvesi'nden 
Türkiye'nin beklentileri neler-
dir? NATO Genel Sekreterliğine 
seçilen Mark Rutte yönetiminde 
NATO ile ilişkilerin geleceğini 
nasıl görüyorsunuz?" sorusunu, 
şöyle cevapladı:

"NATO'nun ilk beş ülkesinden 
bir tanesiyiz. Bunu mali destek 
noktasında ve ayrıca NATO'ya 
güç katma noktasında söylüyo-
rum. Türkiye'nin buradaki duru-
mu bu. İlk beş ülke derken bunu 
laf olsun diye söylemiyoruz. Bu 
artık NATO üyesi ülkelerin hep-
sinin bir yaklaşımıdır. Türkiye'ye 
bakışı da hepsinin böyledir. Bun-
dan sonra da NATO'daki bu ko-
numumuzu aynen güçlendirerek 
devam ettiriyoruz, ettireceğiz. 
Buradan beklentimiz nedir? Vil-
nius'da neler görüştüysek, ne-
ler konuştuysak, tabii ki bundan 
sonraki süreçte de aynı durum-
ları gerek Dışişleri Bakanı'm 
gerek Millî Savunma Bakanı'm 
yaptıkları görüşmelerle de teyit 
ediyorlar."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, "Gazze'deki barbarlı-
ğın sorumluları da aynı Srebre-
nitsa'da olduğu gibi uluslararası 
hukuk önünde er ya da geç he-
sap verecektir. Türkiye olarak 
adaletin tecellisi ve katliamın fa-
illerinin hesap vermesi için eli-
mizden geleni yapmaya devam 
edeceğiz." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bosna 
Hersek'teki "Srebrenitsa Soy-
kırımının 29. Yıl Dönümü Anma 
Töreni"ne video mesaj gönderdi.
Bugünün, insanlık tarihine kap-
kara bir leke olarak geçen Sreb-
renitsa Soykırımı'nın 29'uncu 
senesi olduğunu anımsatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu 
hüzün dolu günde şehitlerin ke-
derli ailelerine ve tüm Boşnak 
halkına taziyelerini iletti.

Bosna Hersek'in ilk Cumhur-
başkanı, büyük fikir ve dava ile 
devlet adamı Aliya İzzetbego-
viç'in "Ne yaparsanız yapın ama 
soykırımı unutmayın, çünkü 
unutulan soykırım tekrarlanır" 
sözündeki hikmeti ve acı gerçeği 
akıldan çıkarmadıklarını vurgu-
layan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Benzer bir mezalimin dünyanın 
hiçbir yerinde tekrar yaşanma-
ması için Srebrenitsa'yı unut-
mayacağız ve unutturmayaca-
ğız. Şehitlerimizin ruhları şad, 
mekânları cennet olsun. Rab-
b'im, tüm şehitlerimizi cennetiy-
le cemaliyle müşerref eylesin." 
ifadelerini kullandı.

Srebrenitsa'da yakınlarını kay-
bedenlerin acılarının daha dün 
gibi taze olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, her 
11 Temmuz'da acıları yenilenen 
şehitlerin ailelerine ve Boşnak 

halkına Allah'tan sabır diledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türki-
ye'nin eş sunucularından oldu-
ğu, 11 Temmuz'un "Srebrenitsa 
Soykırımı'nı Anma Uluslararası 
Günü" olarak ilan edilmesine 
dair karar tasarısının 23 Ma-
yıs'ta Birleşmiş Milletler Genel 
Kurulunda kabul edildiğini ha-
tırlatarak, şunları kaydetti:

"Bu kararın hazırlanmasından 
kabul edilmesine kadar tüm 
aşamalarında emeği geçen her-
kese ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum. Srebrenitsa Soykırımına 
benzer bir karanlığın dünyanın 
hiçbir yerinde tekrarlanmaması 
için bu kararın ibret olması ge-
rektiğine inanıyoruz. Ancak 29 
yıl önce Srebrenitsa'da yaşanan 
vahşetin bir benzerine bugün 
Gazze'de ve işgal edilmiş Filistin 
topraklarında Filistin halkı ma-
ruz kalıyor. 16 bini çocuk olmak 
üzere yaklaşık 40 bin masum 
insanın katledilmesini, ulus-
lararası kurum ve kuruluşlar 
tıpkı 29 sene evvel olduğu gibi 
sadece seyrediyor. Tüm dünya 
olarak insanlık ve samimiyet 
imtihanından geçiyoruz. Şunun 
bilinmesini isterim, Gazze'deki 
barbarlığın sorumluları da aynı 
Srebrenitsa'da olduğu gibi ulus-
lararası hukuk önünde er ya da 
geç hesap verecektir. Türkiye 
olarak adaletin tecellisi ve kat-
liamın faillerinin hesap vermesi 
için elimizden geleni yapmaya 
devam edeceğiz."

 "Her türlü nefret söylemi geride 
bırakılmalı"

Uluslararası mahkeme kararla-
rına rağmen Bosna Hersek'teki 
soykırımı hâlâ inkâr edenleri 

ve savaş suçlularını yüceltenle-
ri esefle karşıladıklarının altını 
çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
savaş sonrası evlerine geri dö-
nen kişilere yönelik saldırı ve 
tacizleri de endişeyle takip et-
tiklerini söyledi.

Hangi etnik kökenden olursa 
olsun, her bir Bosna Hersek va-
tandaşının yaşadığı yerde ken-
disini emniyette hissetmesi için 
yerel makamların üzerlerine 
düşen görevi yapmalarını bek-
lediklerini dile getiren Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Bosna Her-
sek'te kalıcı barış ve istikrarın 
muhafazası için her türlü nefret 
söylemini artık tamamen geride 
bırakmalı, barış, hoşgörü ve uz-
laşma kültürünü yaymanın yol-
larını aramalıyız." diye konuştu.

Bosna Hersek'te tüm kesimleri 
kapsayan bir iç uzlaşının hâkim 
kılınmasının en samimi temen-
nileri olduğunu belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, çatışma 
ve gerilimden kimsenin kazançlı 
çıkmayacağını herkesin aklında 
tutması gerektiğini vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tür-
kiye'nin, Bosna Hersek'in bir is-
tikrar, barış ve refah havzasına 
dönüşmesi için üzerine düşeni 
yapmaya devam edeceğinin al-
tını çizerek, "Bosna Hersek'in 
toprak bütünlüğü, siyasi birliği 
ve egemenliğine yönelik koşul-
suz desteğimizi daima sürdü-
receğiz. Sizlerden, gönüllerini-
zi ferah tutmanızı bekliyorum. 
Srebrenitsa şehitlerimize bir 
kez daha Allah'tan rahmet dili-
yor, aziz hatıraları önünde say-
gıyla eğiliyorum." ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Srebrenitsa Soykırımının
29. Yıl Dönümü Anma Töreni"ne video mesaj gönderdi
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Tarihî bir zirveyi daha başarıyla 
tamamladıklarını belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, ABD Baş-
kanı Joe Biden'ın şahsında ABD 
makamlarına misafirperverlik-
lerinden, NATO Genel Sekreteri 
Jens Stoltenberg ve ekibine ise 
gayretlerinden dolayı teşekkür 
etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yak-
laşık 2,5 yıldır devam eden Rus-
ya-Ukrayna savaşı karşısında 
müttefikler olarak uluslararası 
hukuktan yana duruş sergile-
diklerini anımsatarak, şunları 
kaydetti:

"Önceki zirvelerde Ukrayna bağ-
lamında aldığımız kararları göz-
den geçirdik. Ayrıca, yeni somut 
adımlar üzerinde mutabık kal-
dık. NATO'nun Ukrayna'ya gü-
venlik yardımı ve eğitim desteği 
girişimini onayladık. Ukrayna'ya 
çok yıllı mali destek sağlanma-
sını ve Kiev'e NATO kıdemli tem-
silcisi atanmasını kararlaştır-
dık. Türkiye, yıkıcı etkilerini hep 
birlikte hissettiğimiz, müşterek 
güvenliğimizi tehlikeye atan bu 
savaşın sona ermesine yönelik 

gayretlerini ilk günden beri yo-
ğun şekilde devam ettirmekte-
dir.’’

"İttifak harekât ve misyonlarına 
en fazla katkı sağlayan mütte-
fiklerinden biriyiz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, NATO 
Devlet ve Hükümet Başkanları 
Zirvesi'nin ilk oturumunda, it-
tifak savunmasını ilgilendiren 
konuları etraflıca istişare ettik-
lerini vurgulayarak, "Krizlerin 
derinleştiği ve gerginliklerin 
arttığı bir dönemdeyiz. Mevcut 
uluslararası ortamda Türki-
ye'nin, her zaman olduğu gibi 
müttefiklerini savunma taah-
hüdüne bağlı olduğunu, sorum-
luluklarını yerine getirdiğini 
vurguladım. Savunma harcama-
larında yüzde 2 hedef eşiğini 
aştık. İttifak harekât ve misyon-
larına en fazla katkı sağlayan 
müttefiklerinden biriyiz. Tabii 
birlik ve dayanışma ruhunun 
32 müttefikin tamamı tarafın-
dan samimiyetle benimsenmesi 
gerekiyor. 75 yıllık Washington 
Antlaşması ve geçmiş zirveler-
de alınan kararlar ortadayken, 

müttefikler arasındaki savunma 
sanayi ticaretinde hâlen bazı en-
geller ve kısıtlamalar bulunma-
sının makul ve mantıklı bir izahı 
yok." diye konuştu.

"Bazı müttefiklerimizin kurduk-
ları çarpık ilişkiyi kabul etmemiz 
mümkün değil"

NATO'nun Vilnius Zirvesi'nde alı-
nan kararların tatbik edilmesi-
nin, ittifakın birliği, bütünlüğü ve 
caydırıcılığı bakımından önemli 
olduğunu ifade eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları söy-
ledi: "Ülkemizin bu konudaki 
hassasiyetini ve beklentilerini 
tekrar gündeme taşıdım. Terör-
le mücadele alanında müşterek 
çabaların arttırılması önemlidir. 
Bu kapsamda Madrid ve Vilnius 
zirvelerinde aldığımız kararları 
da takip etme fırsatımız oldu. Bi-
liyorsunuz, NATO'nun terörizm-
le mücadele politikası ilkeleri 
belgesini geçtiğimiz yıl güncel-
lemiştik. Sayın Genel Sekreter 
de Vilnius'taki kararlar doğrul-
tusunda NATO tarihinde bir ilki 
teşkil edecek şekilde terörizmle 
mücadele özel koordinatörü ata-

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “İsrail yönetiminin, NATO ile 
ortaklık ilişkisini sürdürmesi mümkün değildir”
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masını gerçekleştirmişti. Teröre 
karşı mücadelede müttefikler 
arasındaki iş birliğinin güçlen-
dirilmesine ihtiyaç bulunduğu-
nu görüyoruz. Türkiye, terörün 
vahşi ve kanlı yüzünü iyi bilen 
bir ülkedir. DAEŞ ile göğüs göğ-
se çarpışan ve bu örgütü bozgu-
na uğratan tek NATO ülkesiyiz. 
40 yıldır bölücü terör örgütüne 
ve farklı terörist yapılara karşı 
ağır bedeller ödeyerek müca-
dele ediyoruz. NATO'nun tespit 
ettiği iki temel tehditten biri olan 
terörizmle mücadelede mütte-
fiklerimizden dayanışma bekli-
yoruz."

"Karşımızda hukuk tanımayan, 
gözü dönmüş bir yapı var"

Gazze'de 7 Ekim'den bu yana 
büyük bir katliamın yaşandığına, 
çoğu kadın ve çocuk olmak üze-
re 40 bine yakın masum insanın 
İsrail'in saldırılarıyla hayatını 
kaybettiğine dikkati çeken Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şu görüş-
leri paylaştı:

"Yaklaşık 90 bin yaralı var. Tüm 
temaslarında Gazze başta ol-
mak üzere işgal edilmiş Filistin 
topraklarında süregiden me-
zalime dikkat çektim. İsrail, Fi-
listin meselesine kalıcı çözüm 
getirmeden, küresel barış ve 
istikrardan bahsedilemeyece-
ğinin altını çizdim. İsrail, soykı-
rım suçlamasıyla yargılandığı 
Uluslararası Adalet Divanı'nın 
ihtiyati tedbir ile Birleşmiş Mil-
letler Güvenlik Konseyi'nin ka-
rarlarını ısrarla uygulamıyor. 
Netanyahu yönetimi yayılmacı ve 
pervasız politikalarıyla sadece 
kendi vatandaşlarının değil, tüm 
bölgenin güvenliğini tehlikeye 

atmaktadır. Gelinen noktada şu 
durumun netleştiğini görüyoruz. 
Karşımızda savaş hukuku dâhil, 
hiçbir hukuk, nizam, değer ve sı-
nır tanımayan, gözü dönmüş bir 
yapı var. Küresel vicdanın, Filis-
tinli sivilleri hedef alan saldırı-
ların durdurulması için sokak-
lara döküldüğü mevcut ortamda 
İsrail'e askeri desteğin sürdü-
rülmesi kabul edilemez."

"Garantörlük dâhil her türlü ini-
siyatifi almaya hazırız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 10 
yıllardır işgal ve zulüm altında, 
kendi topraklarında acı çeken 
Filistinlilerin, kendi bağımsız 
ve egemen devletlerine sahip 
olma hakları teslim edilmeden, 
kalıcı bir barışın tesis edileme-
yeceğini belirterek, şöyle devam 
etti: "Uluslararası camianın so-
rumluluk sahibi üyelerinin, 1967 
sınırları temelinde iki devletli 
çözüm için el ele vermesi önem-
lidir. Aynı şekilde, tüm baskılara 
ve yıldırma girişimlerine rağ-
men Filistin'i tanıyan ülkelerin 
sayısının artmasından büyük bir 
memnuniyet duyuyoruz. Türkiye 
olarak önce ateşkesin ilanı, son-
ra da kalıcı barışın temini için 
garantörlük dâhil her türlü ini-
siyatifi almaya hazır olduğumu-
zu tekrar ifade etmek istiyorum. 
Buradan tüm müttefiklerimizi, 
ateşkesin sağlanması ve 9 aydır 
açlıkla imtihan edilen Gazze hal-
kına insani yardımların kesinti-
siz ulaştırılması için Netanyahu 
yönetimi üzerindeki baskılarını 
artırmaya çağırıyorum."
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Ada'nın dört bir yanındaki va-
tandaşlara şahsi selamları ile 
85 milyon vatandaşın selam ve 
sevgilerini ileten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Bizleri bağrınıza 
bastığınız, muhabbetle kucakla-
dığınız için her birinize ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Yurdu ya-
şatmak için can veren kahraman 
şehitlerimizi rahmetle, minnetle 
yâd ediyorum. Vatan, bayrak, is-
tiklal ve istikbalimiz için toprağa 
düş yiğitlerin aziz ruhları şad ol-
sun." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kıb-
rıs Türkü'nün varlığı, hakları ve 
hürriyeti için cesaretle savaşan 
gazilerin ellerinden öptüğünü 
belirterek, her birine şükran-
larını sundu, sağlıklı, hayırlı ve 
bereketli ömürler diledi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Kıbrıs Ba-
rış Harekâtı’nın mimarları olan 
dönemin Başbakanı Bülent Ece-
vit'i, Başbakan Yardımcısı Prof. 
Dr. Necmettin Erbakan'ı ve son 

nefesine kadar Kıbrıs davası 
için mücadele eden Alparslan 
Türkeş ile diğer devlet ve siya-
set adamlarını rahmetle andı. 
Kıbrıs Türklerinin egemenlik ve 
özgürlük mücadelesinin önder-
leri merhum Dr. Fazıl Küçük ve 
merhum kurucu Cumhurbaş-
kanı Rauf Denktaş'a Allah'tan 
rahmet dileyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Kuzey Kıbrıs'ın hürri-
yeti için "Allah Allah" nidalarıyla 
omuz omuza çarpışan, kanları 
kanlarına karışan Mehmetçikle-
ri ve mücahitleri kemali edeple 
yâd ettiğini anlattı.

20 Temmuz Barış ve Özgürlük 
Bayramı'nı yürekten tebrik eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şun-
ları söyledi:

"Burada öncelikle bir hususu 
ifade etmek isterim. Bugün, tıp-
kı yarım asır önce olduğu gibi 
yine tek yüreğiz, tek bileğiniz. 
Ana vatan Türkiye ve Kuzey Kıb-

rıs Türk Cumhuriyeti olarak sırt 
sırtayız. İktidar, muhalefet ayrı-
mı olmadan bugün burada bu-
lunmamız, Türkiye'nin ve Türk 
milletinin Kıbrıs davasına verdi-
ği önemin göstergesidir. Kuzey 
Kıbrıs bizim göz bebeğimizdir, 
canımızdan bir parçadır. Burası 
bize sadece şehitlerimizin değil 
aynı zamanda Hazreti Osman'ın, 
sahabenin, bu toprakları fethe-
den kahraman ecdadımızın da 
emanetidir. İnşallah bu emane-
te sıkı sıkıya sahip çıkmayı sür-
düreceğiz. Varlıklarıyla, Kıbrıs 
Türkü'ne cesaret aşılayan, ortak 
gururumuzu paylaşan 85 milyo-
nun, sizlerin yanında olduğunu 
haykıran tüm siyasetçilere, si-
yasi partilerimizin genel baş-
kanlarına da hassaten teşekkür 
ediyorum. Millî meselelerde 
ortaya koyduğumuz ortak daya-
nışma tablosunu inşallah güç-
lendirerek devam ettireceğiz. 
Rabbim birlik ve beraberliğimizi 
daim eylesin."

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “O gün tüm dünyaya Kıbrıs 
Türkü‘nün yalnız olmadığını gösterdik.”
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"Birleşmiş Milletler Barış Gücü 
bile cinnet furyasını durdura-
madı"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün 
sadece kahramanca bir müca-
deleyi anmak için değil, aynı za-
manda tarihî gerçekleri bir kez 
daha haykırmak için de burada 
bulunduklarını dile getirdi.
Kıbrıs, Barış Harekâtı’nın ne için 
yapıldığını, Türkiye'nin böyle bir 
kararı niçin aldığını daima akıl-
da tutmak zorunda olduklarına 
dikkati çeken Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şu değerlendirmeler-
de bulundu: "1963-1974 yılları, 
Kıbrıs Türkleri için adanın yüz-
de 3'lük bir kısmına hapsedil-
dikleri, kan, gözyaşı, zulümle 
dolu bir dönem demektir. Kıbrıs 
Türk halkı hem kurucusu ve or-
tağı olduğu devletten dışlanıyor 
hem de eli kanlı EOKA'nın in-
sanlık dışı baskı ve saldırıları-
na maruz kalıyor. Adaya konuş-
landırılan Birleşmiş Milletler 
Barış Gücü bile cinnet furyasını 
durduramadı, katliamın önüne 
geçemedi. 1974 yılına gelindi-
ğinde Kıbrıs Türkü'nün varlığına 
kasteden, insanlık dışı saldırılar 
zirveye ulaşmıştır. Tam 50 yıl 
önce bugün kahraman Mehmet-
çik, Kıbrıs Türkü'nün istiklaline 
vurulmak istenen hançeri sök-
mek üzere tarihî bir adım attı. 20 
Temmuz 1974 Anavatan ve ga-
rantör ülke olarak uluslarara-
sı anlaşmalardan kaynaklanan 
hak ve yükümlülüklerimiz ile 
tarihin omuzlarımıza yüklediği 
sorumlulukla harekete geçtiği-
miz tarihtir."

"Türkiye olarak bu sorumluluğu 
gereğini yerine getirdik"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İn-
san olmak, vicdan sahibi olmak 
bize ne sorumluluk yüklüyorsa 
Türkiye olarak bu sorumluluğun 
gereğini yerine getirdik. O gün 
tüm dünyaya Kıbrıs Türkü'nün 
yalnız olmadığını ve asla yalnız 
bırakılmayacağını gösterdik." 
ifadelerini kullandı.

"Rumların ateşe verdiği ekin 
tarlalarına, gül bahçesine girer 
gibi paraşütle indirme yapan 
Mehmetçiğimiz, mayın döşen-
miş sularda Barbaros misali 
ilerleyen denizci leventlerimiz 
cesaretlerini bir kez daha tarihe 
kazımıştır." diyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şöyle devam etti:
"Kıbrıs Barış Harekâtı, Kıbrıs 
Türkü'nün zulümden kurtara-
rak özgürlük ve refaha kavuş-
turmuş, geleceğe güvenle bak-
masını sağlamıştır. Doktor Fazıl 
Küçük, o tarihî günü şöyle an-
latıyor; '20 Temmuz sabahı do-
ğan güneş, Kıbrıs Türkü'nün 11 
yıllık karanlığını silip götürmüş, 
özgürlüğü getirmiştir.' Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş 
ise; '20 Temmuz ömrümün en 
mutlu günü' diyerek yaşadığı 
duygu selini ifade ediyor. Şunun 
bilinmesini isterim, o gün bura-
da hangi coşku, sevinç ve gurur 
hâkimse, Türkiye'de aynı bay-
ram havası hâkimdir. Bugün de 
bayram olarak kutladığımız 20 
Temmuz'u Kıbrıs Türk halkının 
barış ve istikrar özlemi ve ide-
alleri doğrultusunda egemenlik 
haklarının ve eşit statüsünün 
korunmasının sembolü olarak 
görüyoruz."

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ





Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İran’ın 
başkenti Tahran’da uğradığı menfur saldırı 
sonucu hayatını kaybeden İsmail Heniye’yi andı. 
“Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniye’ye 
yönelik Tahran’da gerçekleştirilen kalleş 
suikastı şiddetle kınıyor ve lanetliyorum.”

Bu suikast; Filistin Davasını, 
Gazze’nin şanlı direnişini ve Fi-
listinli kardeşlerimizin haklı 
mücadelesini akamete uğrat-
maya, Filistinlilerin moralini 
bozmaya, onları sindirmeye yö-
nelik bir alçaklıktır. 
Daha önce Şeyh Ahmed Yasin’e, 
Abdülaziz El Rantisi’ye ve daha 
pek çok Gazzeli siyasi isme ya-
pılan menfur saldırıların amacı 
ne ise, İsmail Heniye kardeşime 
yönelik düzenlenen suikastın 
amacı da odur; ancak siyonist 
barbarlık bugüne kadar olduğu 
gibi emellerine yine ulaşamaya-

caktır.
İslam dünyasının daha güçlü du-
ruşu ve insanlığın ittifakıyla in-
şallah Gazze’deki zulüm ve soy-
kırım başta olmak üzere İsrail’in 
coğrafyamızda estirdiği terör 
mutlaka son bulacak, bölgemiz 
ve dünyamız huzura kavuşacak-
tır. 
Bunun için Türkiye olarak bütün 
yolları denemeye, bütün kapı-
ları zorlamaya ve Filistinli kar-
deşlerimizi tüm imkanlarımızla, 
tüm gücümüzle desteklemeye 
devam edeceğiz. 1967 sınırları 
temelinde, başkenti Doğu Kudüs 

olan, özgür, egemen ve bağımsız 
Filistin Devleti’nin tesisi için ça-
lışmayı sürdüreceğiz. 
Menfur saldırı sonucu şehit olan 
kardeşim İsmail Heniye’ye Al-
lah’tan rahmet; ailesine sabır, 
Gazzeli ve Filistinli kardeşleri-
miz ile İslam alemine başsağlığı 
diliyorum. 
Rabbim cennetiyle, cemaliyle 
müşerref eylesin.
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ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR BAŞKANLIĞI

AK Parti Genel Merkez Çev-
re, Şehir ve Kültür Başkanlığı 
tarafından 2021 yılında başla-
tılan Cemre Projesi, AK Parti 
Gençlik Kolları Başkanlığının 
katkılarıyla günden güne bü-
yümeye devam ediyor. Çevre 
farkındalığının artırılması ama-
cıyla tüm şehirlerde görev alan, 
Türkiye’nin karşı karşıya kaldı-
ğı deprem, sel, orman yangını 
gibi afetlerde aktif rol üstlenen 
Cemre’ler AFAD tarafından ve-
rilecek eğitimle afetlerde daha 
etkin bir kimliğe kavuşacak. 

AK Parti Çevre, Şehir ve Kültür-
den Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Samsun Milletvekili 
Çiğdem Karaaslan, “3 yıl önce 
‘içimize düşen çevre hareketi’ 
olarak tanımladığımız Cemre’yi 
kurarken, gençlerimiz ve ül-
kemiz için güçlü bir hayalimiz 
vardı. Adım adım bu hedefleri 
gerçekleştirirken Cemreleri ile-
riye dönük daha kalıcı proje ve 
çalışmalarla buluşturmayı da 
önemsedik. Genç çevre gönül-
lüsü Cemre’ler geride kalan 3 
yıllık dönemde yaptıkları çalış-
malarla iklim değişikliği konu-
sunda farkındalığın artırılması-
na ve toplumda çevre bilincinin 
geliştirilmesine katkı sağladılar. 

81 ilimizde düzenlenen atölye 
çalışmalarıyla Sıfır Atık yaşam 
tarzını yaygınlaştıracak örnek 
çalışmalar gerçekleştirdiler. 
Özellikle atık yönetimi konu-
sunda farkındalık oluşturmak, 
‘Bize Emanet’ mottosuyla çev-
resel değerlere sahip çıkan bir 
anlayışı yaygınlaştırmak, ‘Söz 
Veriyorum’ gibi verimlilik esaslı 
yeni yaşam alışkanlıklarını vur-
gulamak amacıyla sosyal medya 
kampanyaları yaptılar. 11 Kasım 
Milli Ağaçlandırma Günü, 5 Ha-
ziran Dünya Çevre Günü ve Tür-
kiye Çevre Haftası gibi önemli 
günlerde toplumsal bilincin ar-
tırılmasına yönelik dikkat çeken 
çalışmalara imza attılar.” dedi. 

Cemre’lerin afetlerde de aktif 
görevler aldıklarını belirten Ka-
raaslan, “Cemrelerimiz, içimizi 
yakan orman yangınlarından, 
ağır sonuçlara sebebiyet veren 
sel afetlerinden ve 6 Şubat dep-
remlerinden etkilenen illerimiz-
de gece gündüz demeden büyük 
bir özveriyle çalışarak yaraların 
sarılmasına önemli katkılarda 
bulundular. Deprem bölgesin-
de binlerce Cemre, yardımların 
depremzede vatandaşlarımıza 
ulaştırılması, çevrenin ve halk 
sağlığının korunması ve çocuk 

etkinlikleri gibi faaliyetlerle afet 
bölgesinde görev aldılar. AK 
Parti Gençlik Kolları Başkan-
lığımız ile birlikte 11 Temmuz 
Perşembe günü tüm Türkiye’de 
eşzamanlı olarak ilk etabını baş-
lattığımız ‘7 Bölge 7 Bin Cemre’ 
isimli proje ile İçişleri Bakanlı-
ğı Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı (AFAD) işbirliğinde 
Cemre’ler AFAD İl Müdürlükle-
rince verilecek eğitimler netice-
sinde sertifika alacak ve ihtiyaç 
anında afet bölgelerinde çalış-
malara katılacaklar. Bugüne 
kadar aldıkları eğitimler ve saha 
tecrübeleriyle Türkiye’nin tüm 
şehirlerindeki 7 bin genç gönül-
lümüz olası bir afet durumunda 
daha donanımlı ve daha güçlü 
şekilde varlık gösterecekler.” 
ifadelerini kullandı.

AK PARTİ’DEN BÜYÜK PROJE:
7 BÖLGEDE 7 BİN GÖNÜLLÜ SAHAYA İNİYOR
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KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI



AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanlığınca düzenle-
nen Mahalle Başkanları Toplan-
tıları’nın ikincisi Ankara’da ger-
çekleşti.

Sincan’da gerçekleştirilen top-
lantıya Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanı ve Düzce Mil-
letvekili Ayşe Keşir, Ankara Mil-
letvekilleri Asuman Erdoğan, 
Jülide Sarıeroğlu, Lütfiye Selva 
Çam, Zeynep Yıldız, Zehranur 
Aydemir, Genel Merkez Ka-
dın Kolları Teşkilat Başkanı ve 
Bursa Milletvekili Emine Yavuz 
Gözgeç, il ve ilçe başkanları ile 
metropol ilçelerden 400 mahal-
le başkanı katıldı.

AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanı Sayın Ayşe Keşir 
toplantıda yaptığı konuşmada; 
AK Parti'nin bir kadın hareketi 

olduğunu ve Cumhurbaşkanı-
mız, Genel Başkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın “Kadın 
siyasetin nesnesi değil, özne-
sidir.” sözünden alınan ilhamla 
geçen 22 yılda AK Parti’nin pek 
çok sorunu çözdüğü gibi özellik-
le kadınlar arasında ayrımcılığa 
neden olan yasakları da kaldır-
dığını belirtti.

Keşir kadınlar üzerinden siyaset 
yapmanın doğru olmadığını ak-
tararak, şöyle devam etti:

"Geçmişte kadınlara okulların, 
iş yerlerinin, kamu kurumla-
rının kapısını kapatanlar bu-
gün hala bizim hafızamızla alay 
edercesine kadın üzerinden si-
yaset yapmaya kalkıyorlar. Geçti 
o günler. Türkiye Cumhuriyeti'n-
deki kadınlar artık kimler kadın 
hakları konusunda samimi, kim-

ler eğitim ve iş hayatında kadın-
ların önünü açıyor bunu çok iyi 
biliyorlar. Onun için de her se-
çimde kadın seçmenimiz daha 
çok liderine sahip çıkıyor."

Keşir, bugüne kadar yaptığı ça-
lışmalardan dolayı kadın kolları 
üyeleriyle il ve ilçe başkanlarına 
teşekkürlerini iletti.

Kadın Kolları, Mahalle Başkanları
İstişare Toplantıları'na Devam Ediyor
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AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanlığı, Nüfus Dina-
mikleri “Riskler, Uluslararası 
Uygulamalar, Politika Önerileri” 
konulu çalıştay düzenledi. 

Milletvekilleri, kamu, kurum ve 
kuruluşlarının temsilcileri, ala-
nında uzman akademisyenler, 
nüfus ve doğurganlık alanında 
çalışma yapan STK temsilcileri 
ve basın mensuplarının katıldığı 
çalıştayda, Doğurganlık Oran-
larındaki Eğilimler-Düşüşün 
Temel Nedenleri, Uluslararası 
Deneyimler, Türkiye'de Nüfus 
Politikaları ve Yeni Politika Öne-
rileri başlıklarında oturumlar 
gerçekleştirildi.

AK Parti Kadın Kolları Başkan-
lığınca AK Parti Genel Merke-
zi’nde düzenlenen "Nüfus Di-
namikleri Riskler, Uluslararası 
Uygulamalar, Politika Önerileri 
Çalıştayı"nda, Genel Merkez 
Kadın Kolları Başkanı Sayın 
Ayşe Keşir, doğurganlık hızında 
2019'dan itibaren çok hızlı bir 
düşüş olduğunu, Türkiye'nin ilk 
defa bu konuda OECD ülkeleri 
ortalamasının altına düştüğüne 
dikkati çekti.

Doğurganlık hızının genç nüfus 
açısından önemine değinen Ke-
şir, şunları kaydetti:

"Bildiğimiz iki kritik eşik var. Bi-
rincisi 2,1 eşiği. Türkiye bu eşiğe 
çok hızlı geldi. Bu eşikten sonra 
nüfus yenilenmiyor. Bir başka 
kritik eşik 1,9. 1,9'dan sonra tek-
rar bunu geriye çevirmek, yük-
seltmek çok zorlaşıyor. Türkiye 
1,51'i gördü. Burada seferber 
olacak bir durumdayız."

Tam anlamıyla beka meselesi 
haline gelen sorunu, konunun 
tüm taraflarıyla birlikte mercek 
altına aldıklarının altını çizen 
Keşir, çalıştay ile "Bu hızlı düşü-
şü nasıl durdurabiliriz?" ve "Do-
ğurğanlık hızı nasıl artırılır?" 
sorularına cevap almayı hedef-
lediklerini dile getirdi.

"BİR RAPOR ÇIKARMAYI AMAÇ-
LIYORUZ"

Çalıştayda gençlerin görüş-
lerini de alacaklarını belirten 
Keşir, "Konunun sadece ekono-
mik boyutu yok. Konunun psi-
kolojik, sosyolojik, çalışan ve 
işveren boyutu da var. Hepsini 
burada multidisipliner bir şe-

kilde değerlendirmek istiyoruz. 
Biz multidisipliner, bütüncül bir 
yaklaşımla bugün katılımcıla-
rın tecrübelerini, deneyimlerini, 
bilgilerini, araştırmalarını ve en 
sonunda politika önerilerini çı-
karabileceğimiz bir rapor çıkar-
mayı amaçlıyoruz." dedi.

Keşir, konuşmasında şu nokta-
lara değindi:

“Cumhurbaşkanımızın çok uzun 
zamandır özellikle bu konuya ıs-
rarla vurgu yapmasının ne denli 
önemli olduğu anlaşılmıştır. İş 
ve aile uyumlaştırma düzenle-
meleri ile Aile ve Gençlik Fonu 
başta olmak üzere birçok poli-
tikayı bu amaçla geliştirildik. Bu 
çalıştayımızda doğurganlık hızı-
nı artırmayı başaran ülkeleri in-
celeyeceğiz. Fransa, Macaristan 
gibi ülkelerde başarı getiren uy-
gulamaları değerlendireceğiz. 
Konunun tüm taraflarının hazır 
bulunduğu çalıştayın yeni poli-
tika uygulamalarına altlık oluş-
turacak raporunu kısa sürede 
ilgili makamlara arz edeceğiz, 
kamuoyuna sunacağız.”

Nüfus Dinamikleri 
“Riskler, Uluslararası Uygulamalar, Politika 
Önerileri” Çalıştayı Düzenlendi
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